
  
   
 Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o vodama ("Narodne novine" br. 153/09 i 130/11) i 
članka 33. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10 i 1/12), 
Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 19. prosinca 2012. godine donosi 

 
 

P L A N 
gradnje komunalnih vodnih građevina u 2013. godini 

 
Članak 1. 

 Ovim se Planom gradnje komunalnih vodnih građevina u 2013. godini (u daljnjem tekstu: 
Plan) utvrđuju komunalne vodne građevine koje se planiraju graditi na području Grada Gospića, 
procijenjeni iznosi ulaganja te izvori sredstava za financiranje gradnje. 
 

Članak 2. 
 Pod komunalnim vodnim građevinama iz članka 1. ovoga Plana podrazumijevaju se građevine 
za javnu vodoopskrbu i građevine za javnu odvodnju. 
  Gradnja građevina iz stavka 1. ovoga članka financirat će se u 2013. godini u procijenjenom 
iznosu od ukupno 28.250.000,00 kn. 
 

Članak 3. 
 Gradnja komunalnih vodnih građevina provodi se prema sljedećem Planu: 
 
1.1. Građevine za javnu vodoopskrbu        
Redni 
broj 

  
Naziv objekta 

Procijenjena  
vrijednost ulaganja (kn) 

1. Izrada projektne dokumentacije regionalnog vodoopskrbnog 
sustava i distributivne mreže na području Grada 

 
 

2.500.000,00 
3. Izrada geografskog informatičkog sustava dijela vodoopskrbnog 

sustava grada Gospića 
 

1.000.000,00 
4. Izrada V. faze nadzorno - upravljačkog sustava vodoopskrbnog 

sustava grada Gospića 
 

1.500.000,00 
5. Izrada projekta upravljanja gubicima u javnoj vodoopskrbi - 

SUG (sustav upravljanja gubicima) u vodoopskrbnom sustavu 
grada Gospića 

 
 

1.000.000,00 
6. Izgradnja vodovoda Široka Kula 1.500.000,00 
7. Donja Pazarišta (Velika Plana) 150.000,00 
8. Nabava vozila za potrebe vodoopskrbe 100.000,00 
 Ukupno 7.750.000,00 

  
1.2. Građevine za javnu odvodnju 
Redni 
broj 

 
Naziv objekta 

Procijenjena  
vrijednost ulaganja (kn) 

1. Rekonstrukcija, sanacija i puštanje u pogon uređaja za 
pročišćavanje otpadnih voda (UPOV) Grada Gospića 

 
6.500.000,00 

2. Izgradnja kanalizacijskog sustava Grada Gospića - Bilajska 
ulica s dijelom priključnih ulica  

 
13.000.000,00 

3. Izrada projektne dokumentacije kanalizacijskog sustava Grada 
Gospića 

 
1.000.000,00 

 Ukupno 20.500.000,00 
 
Izvori financiranja za 1.1. i 1.2. su: 

1. Naknada za priključenje u iznosu od 535.000,00 kuna; 
2. Naknada za razvoj na vodoopskrbnom području Grada Gospića u iznosu od 1.000.000,00 

kuna; 
3. Hrvatske vode u iznosu od 26.515.000,00 kuna; 
4. Ostali proračunski izvori 200.000,00 kuna. 

 
Članak 4. 

 Ovaj Plan objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića", a stupa na snagu 01. siječnja 
2013. godine. 
 
Klasa: 361-02/12-01/49 
Urbroj: 2125/01-01-12-03      
Gospić, 19. prosinca 2012. godine                                                                                                                                  

           PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  
                           GRADA GOSPIĆA     

                                                           Petar Radošević, v.r. 


